
GMINA NIDZICA 
Plac Wolności 1           
13-100 Nidzica                                                                                                                       Nidzica,25 sierpnia 2009 rok 

 
Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 341-25/09 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 341-25/09  w trybie przetargu nieograniczonego na 

roboty budowlane: „Przebudowa i remont Ratusza Miejskiego w Nidzicy – instalacje elektryczne i instalacje logiczne”  

 
WYJAŚNIENIA  NR 1   I   ZMIANA TREŚCI  SIWZ 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień  publicznych  (tekst  jednolity:  
Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  223,  poz.1655 z późn. zm.), wyjaśniam      treść     Specyfikacji     Istotnych     Warunków     Zamówienia      
sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty budowlane. 
 
Treść zapytania Nr 1: 

Brak pozycji "pomiary sieci strukturalnej" -  czy w związku z tym należy uwzględnić pomiary sieci strukturalnej?  
Odpowiedź:   
Wykonanie pomiaru całej  sieci strukturalnej  wraz z wydaniem certyfikacji na co najmniej 15 letni okres gwarancyjny. Koszty 
przedstawić w dodatkowej pozycji 72.  kosztorysu ofertowego 
 
Treść zapytania Nr 2: 

Czy należy dokonać certyfikacji  nowej sieci na 20-letniej gwarancji producenta? 
Odpowiedź:  
Należy przeprowadzić certyfikację nowej sieci na co najmniej 15 letnią gwarancję producenta.  Koszty należy uwzględnić łącznie z 
pomiarem sieci strukturalnej w dodatkowej pozycji 72.  kosztorysu ofertowego 
 
Treść zapytania Nr 3: 

W przedmiarze "montaż zestawów zasilająco-logicznych" podane są 3 pozycje "kabel  o łącznym przekroju żył do 7,5m2"  bez 
podania typu kabla (np. skrętka kat. 6 ekran,  kabel zasilający 3x2,5mm2). Prosimy o sprecyzowanie tych pozycji i wyszczególnienie 
długości oraz typów kabli. 
Odpowiedź:  
1) Pozycja Nr 33 (opis: Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7,5 mm2 układane p.t.w gotowych bruzdach w podłożu 

innym niż beton) dotyczy przewodu YDY-750 V, 3x2,5mm
2
 

2) Pozycja Nr 42 (opis: Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7,5 mm2 układane w listwach i kanałach 
elektroinstalacyjnych) dotyczy przewodu skrętki ekranowej STP KAT.6  4x2x23 AWG  

3) Pozycja Nr 43 (opis: Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7,5 mm2 w gotowych korytkach i na drabinkach, układane 
na uchwytach bezśrubowych) dotyczy przewodu skrętki ekranowej STP KAT.6  4x2x23 AWG  

 
Treść zapytania Nr 4: 

Ponieważ w kosztorysie brak pozycji "patchpanele", czy istniejąca sieć przewiduje rezerwę na istniejących patchpanelach na 
przyłączenie nowo instalowanych gniazd? Brak miejsc w istniejących szafach uniemożliwi przyłączenie nowych gniazd. Prosimy o 
wyjaśnienie. 
Odpowiedź:  
Należy dostarczyć i zamontować patchpanele na 264 portów ekranowanych kategorii 6 z podłączeniem wszystkich zestawów 
logicznych. 
Treść zapytania Nr 5: 

W kosztorysie uwzględniony jest montaż opraw oświetleniowych w istniejącym obiekcie. Czy należy uwzględnić również demontaż 
opraw oraz ponowny montaż istniejących zdemontowanych opraw? 
Odpowiedź:  

1) Należy uwzględnić demontaż istniejących opraw oświetleniowych świetlówkowych  
Koszty przedstawić w dodatkowej pozycji 74. kosztorysu ofertowego 

2) Należy uwzględnić montaż  (istniejących) opraw oświetleniowych świetlówkowych. W przypadku zaistnienia konieczności 
zastosowania nowych opraw Zamawiający udzieli zamówienia uzupełniającego na zakup opraw i źródeł światła w ramach 
posiadanych środków finansowych.  
Koszty przedstawić w dodatkowej pozycji 75. kosztorysu ofertowego (bez kosztu opraw i źródeł światła) 

Treść zapytania Nr 6: 

W kosztorysie brak urządzeń aktywnych sieci strukturalnej. Czy rozbudowa sieci je przewiduje? 
Odpowiedź:  
Zamawiający w zamówieniu podstawowym nie przewiduje rozbudowy sieci o urządzenia aktywne sieci strukturalnej.  
 
 
W związku z w/w wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia   
polegającej na uzupełnieniu przedmiaru robót Nr 1 i uzupełnieniu formularza kosztorysu ofertowego Nr 1 
 

Powyższe wyjaśnienia i zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczone są na stronie internetowej 

Zamawiającego – http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 
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